

**Kleemann ApS**  
**CVR-nr. 36901462**  
**Rugmarken 27 B**  
**3520 Farum**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Ankjær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kleemann ApS  
Rugmarken 27 B  
3520 Farum

CVR-nr.: 36901462  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 22.05.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Charlotte Sandbye Ankjær, formand

### **Direktion**

Claus Ankjær, adm. direktør  
Charlotte Sandbye Ankjær

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i salgsaktiviteter indenfor tuning af primært Mercedes biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 483 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.496.626</b>
Personaleomkostninger	1	(1.613.674)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(90.409)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>792.543</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(160.078)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>632.465</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(149.173)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>483.292</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>483.292</u>
		<b><u>483.292</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		206.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>206.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		470.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>470.500</u>
Deposita		150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>827.167</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.589.315
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.589.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.970
Andre tilgodehavender		15.239
Periodeafgrænsningsposter		26.515
<b>Tilgodehavender</b>		<u>275.724</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>175.164</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.040.203</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.867.370</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>483.292</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>533.292</u></b>
Udskudt skat		<u>7.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>7.000</u></b>
Anden gæld		<u>840.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>840.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	240.000
Bankgæld		80.768
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.110
Skyldig selskabsskat		142.173
Anden gæld		<u>562.027</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.487.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.327.078</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.867.370</u></u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10	
Eventualforpligtelser	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	483.292	483.292
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>483.292</b>	<b>533.292</b>

## Noter

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og løn	1.601.547
Andre omkostninger til social sikring	12.127
	<b>1.613.674</b>
	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	33.333
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	57.076
	<b>90.409</b>
	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	82.081
Øvrige finansielle omkostninger	77.997
	<b>160.078</b>
	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	142.173
Ændring af udskudt skat	7.000
	<b>149.173</b>
	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	240.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>240.000</b>
Årets afskrivninger	(33.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(33.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>206.667</b>

## Noter

			<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
			<u>527.576</u>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			<b>527.576</b>
Tilgange			<u>527.576</u>
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>527.576</b>
Årets afskrivninger			<u>(57.076)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>(57.076)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>470.500</b>
			<b>Deposita kr.</b>
			<u>150.000</u>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>150.000</b>
Tilgange			<u>150.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>150.000</b>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	<u>50</u>	1.000,00	<u>50.000</u>
	<b>50</b>		<b>50.000</b>
		<u>Forfald in- den 12 må- neder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>240.000</u>	<u>840.000</u>
		<b>240.000</b>	<b>840.000</b>



## Noter

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u><b>1.377.768</b></u>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden.

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kenshou ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og anden gæld er der givet virksomhedspant på i alt 3.200 t.kr. i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelagre og tilgodehavender fra salg.